4 PSN-1000U 1 шт. 5 241,60 5 241,60
5 GDX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 612,80 1 612,80
6 ZVK-1000 (700Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 243,20 1 243,20

Разом: 13 918,80
Усього найменувань 6, на суму 13 918,80 UAH
Тринадцять тисяч дев'ятсот вісімнадцять гривень 80 копійок

Менеджер